
MINUN JOKENI
-LUOVUUSKILPAILU 
YMPÄRISTÖTEEMALLA
JOKIVARREN ALA- JA 
YLÄKOULUILLE SEKÄ 
LUKIOILLE 

Kilpailu toteutetaan kevätlukukauden 2015 
aikana jokivarren ala- ja yläkouluille sekä lukioille 
Rovaniemellä, Tervolassa, Kemijärvellä, Pelkosen-
niemellä ja Sodankylässä. Ilmoittautuminen on 
joulukuussa 2014.

Kilpailu on yhteisöllinen. Osallistua voivat luo-
kat, ryhmät, kurssit, useampi luokka yhdessä tai 
vaikka pieni koulu kokonaisuudessaan. Ryhmällä 
ei ole maksimikokoa, mutta jokaisen ryhmässä 
olevan pitää osallistua kilpailutyön toteutukseen. 
Koulukohtaisesti osallistuvia luokkia tai ryhmiä 
voi olla useita. Huomioimme osallistuvan ryhmän 
kouluasteen kilpailun arvioinnissa, samoin sen, jos 
ryhmässä on eri-ikäisiä oppilaita.

Osallistuvan ryhmän kilpailutoteutus voi olla esi-
merkiksi kollaasi, piirros, maalaus, tietokonepeli 
tai musiikkikappale. Luovuudelle ei ole rajoja, 
yhteisenä nimittäjänä on Kemijoki ja ympäristö. 
Teokset kootaan Kemijoki.fi-verkkosivuille kaikille 
avoimeksi galleriaksi.

VINKKI
Kemijoki Oy:llä on hyväkuntoisia tietokoneita noin 30 kappaletta. Osallistuvat koulut 
saavat koneet halutessaan käyttöönsä pysyvästi. Osallistuvien koulujen ja ryhmien määrä 
sekä tarpeet vaikuttavat siihen, kuinka koneet reiluusperiaatteella jaetaan.

Kemijoki Oy kutsuu Kemijoki-varren koulujen opettajat ja oppilaat kertomaan siitä, 
mitä joki ympäristönä teille merkitsee. Luovuuskilpailu on yhteisöllinen tapa pysähtyä 
miettimään tutun joen merkitystä ja päästää luovuus valloilleen. Kilpailun teema voidaan 
yhdistää monipuolisesti ja joustavasti eri oppiaineisiin. Oppilaat voivat ikään katsomatta 
osallistua ja kertoa oman tarinansa yhdessä.



1. NÄIN ALKUUN

Kerro alustava kiinnostus marraskuun aikana 
mieluiten sähköpostitse osoitteeseen 
minunjokeni@kemijoki.fi tai soittamalla kilpailua 
koordinoivalle Päivi Tahkokalliolle, Tahkokallio 
Design+, puhelin 050 324 3517.

Kilpailun ilmoittautumislomake aukeaa 
Kemijoki.fi-verkkosivuilla joulukuun alkupäivinä.

Ilmoittautumiset 15.12. mennessä.

Kilpailun infotilaisuus järjestetään 8.12. klo 11 
Kulttuuritalo Korundissa Rovaniemellä. Infon 
jälkeen klo 12 kutsumme teidät Rimpparemmin 
jouluiseen tanssiteatteriesitykseen. 55-minuuttisen 
esityksen jälkeen tarjolla on lounas. Toivotamme 
tervetulleeksi kaksi edustajaa koulultanne. Tilaisuu-
teen ilmoittautuminen viimeistään 3.12. 
minunjokeni@kemijoki.fi. Infomateriaali julkais-
taan myös osoitteessa www.kemijoki.fi.

2. SITTEN LUODAAN

Kilpailu käynnistyy joululoman jälkeen. Kukin 
ilmoittautunut ryhmä tekee kaksi tehtävää 1.4.2015 
mennessä.

Tehtävä 1: ryhmänne osallistuu yhdessä Kemijoki-
tietovisaan  verkossa. Tarkemmat ohjeet saatte 
ilmoittautumisenne jälkeen. Visassa huomioidaan 
ryhmänne kouluaste tai -asteet. 

Tehtävä 2: ryhmänne toteuttaa vapaasti valitulla ta-
valla teoksen, joka on jätettävä 1.4.2015 mennessä.

Teokset talletetaan digitaaliseen muotoon viimeis-
tään projektin valmistuttua (esim. video, kuva, 
ääni). Arvioinnissa huomioidaan myös ryhmän tapa 
työskennellä. Töiden lisäksi ryhmätyöprosessi tal-
lennetaan digitaaliseen muotoon.

Arviointiraati työskentelee huhtikuun alkupuolella. 
Yleisöäänestys verkossa on avoinna samaan aikaan. 
Kilpailun tulosten esittely ja palkintojen jako 
toteutetaan ennen vappua.

KIINNOSTUITKO?

Lisätietoa osoitteessa www.kemijoki.fi


